令和 6年 1月 15日

青森市政記者会 様

青森市経済部地域スポーツ課長

全日本空道連盟 大道
だいどう

塾
じゅく

 五十嵐
い が ら し

道場の市長表敬について

このことについて、全日本空道連盟 大道塾 五十嵐道場に所属する相内春花選手、相内美希

選手が、令和 5年 11月 19日（日）に開催された 2023全日本空道ジュニア選手権大会での成績

を市長へ報告するため、下記のとおり表敬訪問しますので、取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時  令和 6年 1月 19日（金）15：00～15：15

２ 場 所  青森市役所本庁舎 2階 庁議室

３ 出席者  全日本空道連盟 大道塾 五十嵐道場

        相内
あいうち

 春
はる

花
か

 様

 全日本空道連盟 大道塾 五十嵐道場

        相内
あいうち

 美
み

希
き

 様

       青森市空道協会

        村越
むらこし

 正崇
まさたか

 会長（大道塾青森支部長）

４ 戦 績

  2023全日本空道ジュニア選手権大会

   日  程：令和 5年 11月 19日（日）

   会  場：カメイアリーナ仙台（仙台市体育館）

   主  催：一般社団法人 全日本空道連盟

   大会結果：相内 春花…U19女子 215以下  準優勝

        相内 美希…U13女子 44㎏以下 優勝

【問合せ先】

青森市経済部地域スポーツ課

担当：主事 古山、主幹 佐々木

TEL：017-718-1428 FAX：017-718-0337